

TÜBİTAK-BİDEB 2237 Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı



Katılımcı Eğitim Başvuru Formu

İleri Teknolojik Malzemelerin Üretim ve Karakterizasyonu



Selçuk Üniversitesi, Konya

27-30 Mayıs 2025

Adı Soyadı					
Ünvanı					
TC Kimlik No					
Eğitim Bilgileri (Tüm katılımcılar tarafından doldurulacaktır)					
Üniversite		Fakülte		Bölüm	
Lisans Eğitimi Devam Ediyor/Mezun					
Üniversite		Enstitü		ABD	
Yüksek Lisans Eğitimi Devam Ediyor/Mezun					
Doktora Eğitimi Devam Ediyor/Mezun					
İş Yeri Bilgileri (Çalışan katılımcılar tarafından doldurulacaktır)					
İş Yeri Adı				İş Yeri Çalışma Alanı	
İletişim Bilgileri					
Cep Tel		e-posta			
Diğer Bilgiler					
Daha önce Tübitak 2237 eğitimine katıldınız mı? (Evet ise sayısını ve eğitim konusunu yazınız)					
Malzeme Üretimi ve Karakterizasyonu konusunda herhangi bir eğitim veya sertifika aldınız mı?					
TÜBİTAK'tan almış olduğunuz burs ya da yapmış olduğunuz Proje Çalışmalarını belirtiniz.					

NOT:

1- Eğitimin hedef kitlesinin, Mühendislik Bilimleri (Malzeme, Makine, İnşaat vb.) ile Temel Bilimler (Kimya, Fizik, Biyoloji) alanlarında görev yapan öğretim üyelerinden, ilgili alanlarda eğitim gören lisans/lisansüstü öğrencilerden, özellikle malzeme temelli çalışan özel sektör ve sanayi kuruluşlarının Ar-

Ge birimlerinde çalışan en az lisans derecesine sahip personellerden oluşturulması planlanmaktadır.

2- Toplam katılımcı sayısı 20 olarak belirlenmiştir. En fazla 5 katılımcının şehir dışından katılımının sağlanması planlanmaktadır. Konya ilinden ve dışından katılım sağlayan tüm katılımcıların yol ve iâşe giderlerinin yanı sıra şehir dışından katılım sağlayan katılımcıların konaklama giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır.

3- Eğitime başvuru yapan katılımcıların TÜBİTAK tarafından belirlenen kriterleri sağladığı hususunda beyanda bulunmuş olduğu kabul edilecektir.

4- Eksik ve yetersiz bilgi içeren başvuru formları dikkate alınmayacaktır.

5- Doldurulan başvuru formunun katılımcının adi_soyadi (Turkce karakter ve büyük harf kullanmadan) şeklinde kaydedilerek 4 Mayıs 2025 tarihi saat 23:59'a kadar iltek.selcuk.edu@gmail.com adresine mail atılması gerekmektedir.